- 1 -

漾濞彝族自治县人民医院

关于公开招聘合同制专业技术人员的公告

因工作需要，漾濞县人民医院现面向社会公开招聘合同制

专业技术人员 9 人。现将招聘有关事项公告如下：

一、招聘原则

坚持“自主招聘、双向选择、公开、平等、竞争、择优”

的原则，面向社会公开招聘。

二、基本条件

（一）热爱本职业、遵纪守法、品行端正、能吃苦耐劳、

具有良好的职业道德和工作作风，服从医院工作安排。

（二）品貌端庄、身体健康，符合招聘岗位所需的学历及

专业要求，具备报考岗位所需的其他条件。

三、招聘岗位计划及要求

漾濞县人民医院公开招聘编外合同制专业技术人员岗位情况表
序

号
招聘岗位 岗位简介

招聘

人数

性

别
学历要求

专业

需求
备注

1
专业技术

人员
临床医助 4

不

限

全日制高等医学

院校专科及以上

学历

临床医

学、中西

医结合

具备执业医

师、助理医师

者优先

2
专业技术

人员
护理 4

不

限

全日制高等医学

院校专科及以上

学历

护理

须持有护士资

格证或考试成

绩合格单

3 专业技术

人员
检验 1

不

限

全日制高等医学

院校专科及以上

学历

医学

检验

有检验资格证

者优先

- 2 -

四、考试方法

医院将根据报名资格审核情况人数多少确定考试或考核方

式，考核时间及地点将在报名结束后另行通知。

五、招聘流程

（一）报名方式：采取现场报名的方式进行。

（二）报名时间：2020年 8月 25日—9月 9日（8:00—11:30；

14:00—17:30），逾期不再受理。

（三）报名地址：漾濞县人民医院人事科（行政楼二楼）。

（四）报名流程：符合报考人员现场填写报名信息表，并

提交报名材料（近期免冠照片 2 张、有效身份证、毕业证、学

位证、相关资格证或资格考试合格成绩单、学习工作简历，验

原件、交复印件 2 份，复印件不退回）。

六、体检

根据医院考核情况确定拟录对象后，体检参照《公务员录用

体检通用标准》要求，费用自理。对体检结果有异议的，可到

用人单位指定医院进行一次复检，复检结果即为体检结论。体

检不合格者，将不予录用。

七、公示

本次招聘的编制外工作人员，试用期为 3 个月。试用期间与

医院签订高校就业协议，享受相关待遇。试用期合格的，签订

劳动合同，执行本院编外人员工资及绩效待遇。

- 3 -

八、其他事项

1.报考人员对个人提交的资料负全责，若有弄虚作假，取

消考试资格或录用资格。

2.报考人员不按时到达考场，视为主动放弃。

本公告的最终解释权为漾濞彝族自治县人民医院人事科，

未尽事宜另行通知。

联系人及联系电话：0872-7521820，左老师：13887268985。

漾濞彝族自治县人民医院

2020 年 8 月 24 日